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Müasir dövrdə Azərbaycan 
Cənubi Qafqaz regionunda əsas söz 
sahibi olan dövlət kimi, çətin və 
mürəkkəb geosiyasi şəraitdə müstəqil 
xarici siyasət həyata keçirir. Pre-
zident İlham Əliyev qeyd etmişdir 
ki, xarici siyasət daxili siyasətin 
məntiqi davamıdır. Bu baxımdan, 
Azərbaycan dövlətinin həyata 
keçirdiyi enerji layihələri, regional 
inteqrasiyaya xidmət edən əməkdaşlıq 
formatları regionda sabitliyin təmin 
edilməsində mühüm rol oynayır. 
Bununla yanaşı, Azərbaycan dünyada 
sülhyaratma prosesində fəal iştirak 
edir, səmərəli təklif və təşəbbüslərlə 
çıxış edir, sülhün və təhlükəsizliyin 
möhkəmlənməsinə dəyərli töhfələr 
verir.

Azərbaycan regionda yeni 
əməkdaşlıq formatlarının əsas 
təşəbbüskarı kimi çıxış edir və ölkə 
rəhbərliyinin bütün səyləri regio-
nun inkişafına və xalqın rifahına 
yönəlib. Azərbaycan – Rusiya – İran, 
Azərbaycan – Türkiyə – Gürcüstan və 
digər üçtərəfli, həmçinin dördtərəfli 
əməkdaşlıq formatları buna əyani 
sübutdur. Eləcə də ölkəmiz Avro-
pa təhlükəsizlik arxitekturasının 
etibarlı tərəfdaşı kimi qitənin enerji 
təhlükəsizliyinin təmin olunmasında 
əhəmiyyətli rol oynayır. Azərbaycan 
xarici ölkələrin iqtisadiyyatına 
sərmayə yatıran, Avropanın enerji 
təhlükəsizliyində mühüm rol oynayan 
dövlətə, sivilizasiyalararası dialo-
qun, qlobal siyasi, iqtisadi, mədəni 
problemlərin müzakirə olunduğu 
məkana çevrilib.

Son illər ölkəmizin evsahibliyi 
etdiyi, eləcə də dövlət başçısının 
təşəbbüsü ilə keçirilən bir sıra mühüm 
əhəmiyyətli beynəlxalq tədbirlər 
Azərbaycanın dünyada nüfuzunu xey-
li yüksəldib. Bu baxımdan ölkəmiz 
yalnız beynəlxalq regionda gedən 
proseslərdə deyil, eyni zamanda, 
beynəlxalq aləmdə cərəyan edən 
proseslərə də təsir göstərmək imkanı 
qazanıb.

Azərbaycan artıq Cənubi Qaf-
qaz regionunda əsas söz sahibi olan 
dövlət kimi çətin geosiyasi şəraitdə 
müstəqil xarici siyasət həyata keçirir. 
Xüsusilə, 2019-cu ildə Azərbaycanın 
bir sıra mühüm diplomatik uğurlara 
imza atması ölkəmizin yürütdü-
yü müstəqil xarici siyasətin milli 
maraqlara söykəndiyinin bariz 
nümunəsidir. Azərbaycan Prezidenti 
İlham Əliyev oktyabrın 3-də Rusi-

ya Federasiyasının Soçi şəhərində 
“Valday” Beynəlxalq Diskussiya 
Klubunun XVI illik toplantısında, 
eləcə də oktyabrın 11-də MDB Dövlət 
Başçıları Şurasının məhdud tərkibdə 
iclasında çıxışları zamanı Ermənistan 
–Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ 
münaqişəsi ilə bağlı Ermənistan 
rəhbərliyi tərəfindən səsləndirilən 
və tarixi reallıqları, münaqişənin 
əsl mahiyyətini əks etdirməyən bəzi 
fikirlərə və əsassız iddialara tam ay-
dın, konkret şəkildə cavab verdi. Bu-
nunla da dövlət başçısı Ermənistanın 
işğalçılıq siyasəti və faşist ideologi-
yası yürütdüyünü dünyaya bir daha 
bəyan edərək, Dağlıq Qarabağın 
Azərbaycanın ayrılmaz hissəsi kimi 
tanındığını diqqətə çatdırdı.

Azərbaycan Prezidenti İlham 
Əliyev bildirib ki, 2019-cu il ərzində 
münaqişə ilə bağlı Ermənistandan çox 
ziddiyyətli, bir-birini təkzib edən və 
cəfəng bəyanatlar səslənirdi: “Gah 

deyirdilər ki, qondarma “Dağlıq 
Qarabağ respublikası” müstəqil 
dövlətdir və Azərbaycan bu dırnaq-
arası müstəqil dövlətlə danışıqlar 
aparmalıdır. Dağlıq Qarabağ müstəqil 
dövlət deyil, heç bir ölkə bu qanun-
suz qurumu tanımayıb, o cümlədən 
Ermənistan da tanımayıb. Bu il 
ərzində danışıqlar prosesi Ermənistan 
və Azərbaycan arasında aparılmışdır. 
Beləliklə, bu cəfəng tezis tamamilə 
darmadağın edilmişdir. Gah deyirdilər 
ki, Dağlıq Qarabağ Ermənistandır 
və nöqtə. Belə populist bəyanatlar 
vermək olar, amma bu populist 
bəyanatların arxasında dayanmaq 
mümkün deyil. Bu da yalandır, Dağ-
lıq Qarabağ Ermənistan deyil, bütün 
dünya bilir və mən bunu bir daha 
bəyan etmişəm ki, Dağlıq Qarabağ 
Azərbaycandır və nida işarəsi”.

Dövlətimizin başçısı bəyan 
edib ki, Dağlıq Qarabağ əzəli tarixi 
Azərbaycan torpağıdır və tarixi 

həqiqət bizim tərəfimizdədir: “...Biz 
hamımız yaxşı bilirik və bu gün dün-
ya ictimaiyyəti də bizim apardığımız 
siyasət nəticəsində bilir ki, ermənilər 
Cənubi Qafqazda gəlmə millətdir, 
onlar çar Rusiyası tərəfindən XIX 
əsrdə Rusiya – İran müharibəsindən 
sonra bizim bölgəmizə köçürülüblər. 
Qafqaz Rusiya imperiyasının tərkib 
hissəsi olandan sonra bizim bölgədə 
xristian əhalinin sayını çoxaltmaq 

üçün Şərqi Anadoludan və İrandan 
kütləvi surətdə ermənilər Dağlıq 
Qarabağa köçürülmüşlər. Bunu 
təsdiqləyən çoxsaylı tarixi sənədlər, 
faktlar var. Bu, o qədər də uzaq tarix 
deyil”.

Eyni zamanda, Prezident İlham 
Əliyev qeyd edib ki, 1992-ci ildə 
müstəqil ölkə kimi BMT-yə daxil 
olanda Dağlıq Qarabağ Azərbaycanın 
ayrılmaz hissəsi kimi qəbul olunub, 
ərazi bütövlüyü dəstəklənib və təsdiq 
edilib: “Ona görə həm tarixi ədalət və 
həm də beynəlxalq hüquq baxımından 
Dağlıq Qarabağ Azərbaycanın ayrıl-
maz hissəsidir və münaqişənin həlli 
məhz bu prinsiplər əsasında ola bilər. 
Azərbaycanın ərazi bütövlüyü bərpa 
edilməlidir. O ki qaldı, xalqların öz 
müqəddəratını təyinetmə prinsipinə, 
Ermənistan həmişə buna istinad 
edir, bu prinsip artıq bu münaqişə ilə 
bağlı işləmir. Çünki erməni xalqı öz 
müqəddəratını artıq müəyyən edib. 

Onların müstəqil Ermənistan dövləti 
var, hansı ki, qədim Azərbaycan tor-
paqlarında yerləşir və biz Azərbaycan 
torpağında ikinci erməni dövlətinin 
yaradılmasına heç vaxt imkan 
verməyəcəyik”.

Bununla yanaşı, son vaxtlar 
Ermənistan – Azərbaycan, Dağ-
lıq Qarabağ münaqişəsinin həlli 
ilə bağlı Ermənistan rəhbərliyi 
tərəfindən səsləndirilən bəzi fikirlər 

tarixi reallıqları, münaqişənin əsl 
mahiyyətini əks etdirmir. Ermənistan 
rəhbərliyinin sərsəm çıxışları, eyni 
zamanda, qondarma “Dağlıq Qa-
rabağ respublikası”nın tanınması 
ilə əlaqədar tədbirlərin şişirdilərək, 
ictimaiyyətə yanlış formada çatdı-
rılması bu məqsədə xidmət etməklə 
yanaşı, beynəlxalq hüququn norma 
və prinsipləri ilə tamamilə ziddiyyət 
təşkil edir və ciddi narahatlıq do-
ğurur. Heç şübhəsiz ki, Ermənistan 
rəhbərliyinin əsas məqsədi hərbi 
təcavüzün məsuliyyətindən qaçmaq 
üçün Dağlıq Qarabağ ermənilərinin 
münaqişədə iştirak edən tərəf 
kimi tanınmasını bütün vasitələrlə 
Azərbaycana qəbul etdirməyə çalış-
maqdır. Ermənistanın Dağlıq Qaraba-
ğa dair ərazi iddiaları tam əsassızdır. 
Bu baxımdan Azərbaycan Prezidenti 
Ermənistan baş nazirinin son vaxtlar 
sərsəm çıxışlarına əsl “nida” işarəsi 
qoydu və dünya birliyinin diqqətinə 

çatdırdı ki, Ermənistana özünü 
cəzasızlıq şəraitində hiss etməsinə 
imkan verməməli, Ermənistan 
rəsmilərinin Azərbaycanın suve-
renliyi və ərazi bütövlüyünü kobud 
surətdə pozan hüquqazidd addımlarını 
pisləməli, onun qarşısını almalıdır.

Bununla yanaşı, ötən il oktyabrın 
15-də Bakıda Türkdilli Dövlətlərin 
Əməkdaşlıq Şurasının VII Zirvə gö-
rüşü keçirildi və ölkəmiz bu təşkilatda 

sədrliyə başladı. Bunun davamı ola-
raq, oktyabrın 25 – 26-da Qoşulmama 
Hərəkatına üzv ölkələrin dövlət və 
hökumət başçılarının Bakıda keçirilən 
XVIII Zirvə görüşündə 60-a yaxın 
ölkənin dövlət və hökumət başçısı, 
həmçinin beynəlxalq təşkilatların 
rəhbərləri, ümumilikdə isə 160-a 
yaxın ölkə və beynəlxalq təşkilatın 
nümayəndələri iştirak etdilər.

Ermənistan və onun hava-
darlarının bütün səylərinə bax-
mayaraq, Azərbaycan Prezidenti 
İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə böyük 
diplomatik uğura imza atıldı, 120 
dövlətin təmsil olunduğu zirvə 
görüşünün nəticəsində Ermənistanın 
işğalçı dövlət kimi ifşa edilməsinə 
nail olundu. Bu, İslam Əməkdaşlıq 
Təşkilatından sonra ikinci beynəlxalq 
təşkilat tərəfindən qəbul etdiyi 
sənədlərdə Ermənistanın işğalçı 
dövlət kimi rəsmən tanınmasıdır.

Həmçinin zirvə görüşündə qəbul 

edilmiş sənədlər Azərbaycanın 
qlobal miqyasda mədəniyyətlərarası 
dialoqun təşviqi sahəsində nü-
mayiş etdirdiyi liderliyi yüksək 
qiymətləndirir. Bununla yanaşı, zirvə 
görüşü zamanı bu mötəbər tədbirdə 
müasir beynəlxalq münasibətlərə dair 
ən vacib məsələlər müzakirə edildi, 
ölkəmiz dünyanın aparıcı KİV-nin 
diqqət mərkəzində oldu.

Ümumilikdə, özündə 120 ölkəni 
birləşdirən və BMT-dən sonra 
dünyada ən böyük siyasi təsisat olan 
Qoşulmama Hərəkatının XVIII Zirvə 
görüşünün Prezident İlham Əliyevin 
sədrliyi ilə Bakıda keçirilməsi və 
2019-2022-ci illər üzrə sədrliyin 
Azərbaycana həvalə edilməsi 
ölkəmizin böyük diplomatik uğuru-
dur.

Keçən il noyabrın 14-də Ba-
kıda Dünya dini liderlərinin II 
Sammitinin keçirilməsi də yadda-
qalan hadisələrdəndir. Əsrlərboyu 
ölkəmizdə bütün dinlərin, etnik 
qrupların nümayəndələri bir ailə kimi 
dostluq, qarşılıqlı anlaşma şəraitində 
yaşamış və bu gün ölkəmiz sülh, 
tərəfdaşlıq və mədəni müxtəliflik 
məsələlərinə töhfələrini verməyə 
çalışır. Regionun siyasi, iqtisadi 
və humanitar mərkəzinə çevrilmiş 
Azərbaycan, həm də beynəlxalq 
münasibətlər sistemində öz layiqli 
yerini tutub, güclü dövlət və etibarlı 
tərəfdaş imici qazanıb. Bakı şəhəri 
artıq qlobal məsələlərin müzakirə 
olunduğu, qitə və dünya miqyaslı 
tədbirlərə evsahibliyi edən humani-
tar məkan kimi tanınır. Azərbaycan 
artıq sivilizasiyalararası dialoqun, 
multikulturalizmin, siyasi, iqtisadi, 
humanitar və digər sahələrdə qlobal 
məsələlərin müzakirə olunduğu 
mərkəzə çevrilib.

Azərbaycan Prezidenti İlham 
Əliyev dəfələrlə bəyan edib ki, biz 
balans axtarmırıq, sadəcə olaraq, xa-
rici siyasətimizlə öz milli maraqları-
mızı qoruyur və mümkün olan riskləri 
azaldırıq: “Bizim xarici siyasətimiz 
məhz milli maraqlar üzərində quru-
lub. Milli maraqlar nəyi diktə edirsə, 
biz xarici siyasətdə onu da etməliyik 
və edirik”.

Ümumiyyətlə, bütün yuxarı-
da göstərilənlər onu deməyə əsas 
verir ki, son vaxtlar həyata keçirilən 
mühüm tədbirlər beynəlxalq birliyin 
Azərbaycana inamını və etimadını 
getdikcə artırır.

Elçin ƏHMƏDOV, 
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti yanında Dövlət 
İdarəçilik Akademiyasının 

professoru, siyasi elmlər doktoru

Zəlzələ nəticəsində evi dağılanlardan biri də Şamaxı şəhərinin 
ağbirçək sakini Saray Eyvazova idi. Dövlət başçısının tapşırığı ilə 
Saray nənə və başqa sakinlər üçün ən qısa müddət ərzində yeni 

evlər tikildi. Xüsusi diqqətçəkən məqam isə odur ki, dövlətimizin baş-
çısı vəd etdiyi kimi, Azərbaycanın birinci xanımı Mehriban Əliyeva ilə 
birlikdə ötən ilin sonlarında, Yeni il bayramı ərəfəsində Saray xalanın 
yeni evində qonaq oldular. 

Bu, çox təsirli səhnə idi. Mötəbər 
qonaqların gəlişindən riqqətə gələn 
ana çox sevinirdi. Ağbirçək dövlət 
başçısına xitabən dedi: “Elə bil ki, 
Siz gəlişinizlə məni götürüb dağın 
başına qoymusunuz, qeyrətli balam. 
Çox sağ ol, çox var ol. Bizim üçün 
hər şey etmisiniz”.

Əlbəttə, həmin an Prezident 
İlham Əliyev Saray nənədən, yeni 
evlərə köçən başqa sakinlərdən heç 
də az sevinmirdi. Axı, hər kəs bilir 
ki, Prezident İlham Əliyevin siyasi 
fəaliyyətinin mənası Azərbaycan 
xalqına, xüsusi diqqət və qayğıya 
ehtiyacı olan hər bir Azərbaycan 
ailəsinə kömək etməkdir. 

Bəli, bu gün  Prezident İlham 
Əliyevin lideri olduğu Azərbaycan 
dövlətinin siyasətinin mərkəzində 
ölkə vətəndaşlarının qayğı və 
problemlərinin həlli dayanır. 
Əhalinin ən müxtəlif təbəqələrinin 
nümayəndələri görürlər və hiss 
edirlər ki, Azərbaycan dövləti inkişaf 
edərək gücləndikcə, onların maddi 
durumu, rifahı daim yaxşılaşır. 

Reallıq budur ki, Azərbaycanda 
xalq ilə iqtidar arasında qarşı-
lıqlı inam və etimada əsaslanan 
möhkəm bağlılıq, sarsılmaz birlik 

yaranıb. Vətəndaşlarımız Prezident 
İlham Əliyevin ölkənin milli maraq-
larına xidmət edən müdrik daxili və 
xarici siyasətini tamamilə bəyənir və 
dəstəkləyirlər.

Son 17 ildə Azərbaycanda 
ictimai, siyasi, iqtisadi, mədəni   
həyatın bütün sahələrində parlaq 
uğurlar, böyük qələbələr əldə edilib. 
Görülən işlərin, həyata keçirilən 
layihələrin miqyası və vüsəti o qədər 
böyükdür ki, bunları yalnız hərtərəfli 
yüksəliş və intibah adlandırmaq olar. 

Bütün bunlar xalqımızın se-
vimli lideri İlham Əliyevin səriştəli 
idarəçiliyi sayəsində mümkün 
olur. Müasir dünyanın ən görkəmli 
dövlət xadimlərindən biri olan İlham 
Əliyev qədirbilən millətinin və bütün 
dünyanın gözündə xalqı ilə birlikdə 
ucalmışdır. Prezident öz xalqının 
intellekt və işgüzarlığının, yüksək 
mədəniyyət və mənəviyyatının 
parlaq rəmzinə çevrilmişdir. Belə 
yüksək məqam hər siyasətçiyə 
nəsib olmur! 

Hazırda istər paytaxt Bakıda, 
istərsə də Azərbaycanın ən uc-
qar bir guşəsində ətrafa nəzər 
yetirəndə, yeni salınmış yolları, hər 
cür şəraiti olan yaraşıqlı uşaq bağ-

çaları və məktəbləri,  bir-birindən 
gözəl park və istirahət ocaqla-
rını görmək olur. Tanınmış alim 
İbrahimxəlil İbrahimov fəxrlə dedi ki, 
Azərbaycan sürətli inkişaf yolun-
dadır. Bu gün respublikamız dünya 
miqyasında çox böyük hörmətə 
malik olan bir ölkədir, sabitlik 
məkanıdır, təhlükəsizlik adasıdır, 
inkişaf, quruculuq meydanıdır. Bu-
nun təməlində Azərbaycan xalqının 
zəhməti, xalq–iqtidar birliyi dayanır.

Azərbaycan dövləti məcburi 
köçkün ailələrinin qayğı və 
problemlərinin həllinə hər zaman 
həssas yanaşmışdır. Təsadüfi deyil 
ki, Prezident İlham Əliyev 2019-cu 
il aprelin 30-da Nazirlər Kabinetinin 
2019-cu ilin birinci rübünün sosi-
al-iqtisadi inkişafının yekunlarına 
və qarşıda duran vəzifələrə həsr 
olunan iclasındakı giriş nitqində 
demişdir: “...Son illərdə yüzdən çox 
köçkün şəhərciyi salınıb. Biz 10 
ildən çoxdur ki, çadır şəhərciklərini 
ləğv etdik və məcburi köçkünlərə 
yaxşı şərait yaratdıq. Ancaq hələ də 
ağır vəziyyətdə yaşayan köçkünlər 
var və onların problemlərinin həlli bi-

zim üçün əsas məsələlərdən biridir. 
Keçən il 6 min köçkün ailəsi üçün 
yeni müasir evlər tikilib, mənzillər 
təqdim edilib. İlin əvvəlində təqribən 
6 min köçkün ailəsi üçün mənzillərin 
tikintisi nəzərdə tutulurdu, biz bu 
mənzillərin, evlərin sayını artıra-
cağıq. Artıq müvafiq göstərişlər 
verilib, əlavə vəsait ayrılıb və işlər 
başlamışdır. Burada da ədalət əsas 
prinsip olmalıdır və bu gün bu prin-
sip təmin edilir”.

Cəbrayılın Quycaq kənd sakini 
şəhid anası Solmaz Aminə xanım 
dedi ki, Azərbaycan dövlətinin, 
şəxsən Prezident İlham Əliyevin hər 
bir qaçqın ailəsinə bu qədər böyük 
diqqət və qayğısı olmasaydı, doğma 
yurd-yuvalarını itirmiş insanlar 
ağır məhrumiyyətlərə tab gətirə 
bilməzdilər. Azərbaycan dövləti milli 
mədəniyyətimizin inkişafına da bö-
yük diqqət və qayğı göstərir. Dərin 
minnətdarlıq hissi ilə qeyd etmək 
lazımdır ki, xalqımızın milli-mənəvi, 
əxlaqi dəyərlərinin qorunub inkişaf 
etdirilməsində Heydər Əliyev Fondu 
xüsusilə böyük işlər görmüşdür. 

Sabirabad Regional Mədəniyyət 

İdarəsinin müdiri Əhməd 
 Ramazanov dedi ki, ötən ilin 
sonlarında Azərbaycan Respub-
likasının Birinci vitse-prezidenti 
Mehriban xanım Əliyevanın milli 
musiqi mədəniyyətimizin görkəmli 
nümayəndəsi, Xalq artisti Əlibaba 
Məmmədovun evinə qonaq 
getməsini televiziyadan seyr 
edəndə, hamı kimi mən də çox 
sevindim. Əlibaba Məmmədov 
kimi böyük sənətkarlara qayğı, 
bütövlükdə, milli mədəniyyətimizə 
göstərilən yüksək diqqətin bariz 
nümunəsidir.  

Sonda bir daha qeyd etmək 
istərdik ki,  müstəqil Azərbaycanı 
uğurdan-uğura aparan əsas amil 
məhz xalqın iqtidara, möhtərəm 
Prezidentimiz İlham Əliyevə 
birmənalı dəstək verməsi ilə 
əlaqədardır. İnanırıq ki, ölkəmizdəki 
sarsılmaz xalq–iqtidar birliyi 
Azərbaycanın bundan sonra da çox 
böyük nailiyyətlər əldə etməsinə 
səbəb olacaq. 

Məsaim ABDULLAYEV, 
“Xalq qəzeti” 

Azərbaycan “BB” reytinqini formalaşdıran 6 komponent 
üzrə qeyri-proporsional nəticələrə malik olsa da, ölkəmiz bir 
çox göstərici üzrə, xüsusilə Dünya Bankının “Doing Busi-
ness” indikatorunda irəliləməsi ilə seçilib ki, bu da hesabatda 
xüsusi qeyd olunub. 

Hesabatda Azərbaycanın kredit reytinqinin sabit olaraq 
qiymətləndirilməsi Dünya Bankı və Davos İqtisadi Foru-
munun hesabatlarında ölkəmizin mövqeyinin yaxşılaşması 
göstəriciləri ilə uyğunluq təşkil edir.

Hesabatda bankların kapitallaşmasının 2018-ci 
illə müqayisədə 4 faizə yaxın artaraq 2019-cu ildə 23 
faizə yüksəldiyi, problemli kreditlərin həcminin azaldığı, 
Azərbaycan Beynəlxalq Bankının fəaliyyətində mənfəət 
göstəricisinin nəzərə çarpdığı qeyd olunub. 

“Fitch Ratings” agentliyi bildirib ki, ötən il Azərbaycanda 
bankların valyuta mövqeyinin möhkəmləndirilməsi, lik-
vidlik və kapitallaşma ilə bağlı minimum tələblərin yerinə 
yetirilməsi istiqamətində tədbirlər nəticəsində problemli 
aktivlərin ümumi kredit portfelində xüsusi çəkisi azalıb və 
kredit portfellərinin keyfiyyət əmsalı yüksəlib. 

Hesabatda, həmçinin göstərilib ki, ölkə Prezidentinin 
“Azərbaycan Respublikasında fiziki şəxslərin problemli 
kreditlərinin həlli ilə bağlı əlavə tədbirlər haqqında” 28 fevral 
2019-cu il tarixli fərmanı bank sektoru üçün tamamilə yeni 
bir səhifə açmaqla bərabər, qeyri-işlək kredit portfelinin 
həcminin də əsaslı şəkildə azalması üçün möhkəm zəmin 
yaradıb. Onu da qeyd edək ki, fərmanın ölkənin bank sekto-
ru üçün əhəmiyyəti və problemli kreditlərin həlli məsələsində 
oynadığı rolunu digər nüfuzlu qurum olan “Moody’s” 
Beynəlxalq Reytinq Agentliyi də təsdiq edib.

“Fitch Ratings” hesabatında real ÜDM-in 2018-ci ilin 
1,4 faiz göstəricisi ilə müqayisədə 2019-cu ildə 2,4 faizə 
çatdığı qeyd olunub. Xüsusi əhəmiyyət kəsb edən məqam 
isə ondan ibarətdir ki, agentliyin təhlilinə əsasən bu artımın 
3,5 faizi qeyri-neft, 0,8 faizi isə neft-qaz sektorlarının payına 
düşüb.

Hesabatda Azərbaycanın reallaşdırdığı qlobal enerji 
layihələrinin onun makroiqtisadi sabitliyinə və maliyyə daya-
nıqlılığına müsbət təsiri də qeyd olunub. 

“Xalq qəzeti”

Dünyada  Azərbaycana inam 
və etimad artır

Dünyada və bölgədə baş verən müxtəlif xoşagəlməz proseslərə 
baxmayaraq, Azərbaycanın hərtərəfli və dinamik şəkildə inkişafı, 
müstəqil, çoxşaxəli və milli maraqlara söykənən xarici siyasət kursu 
onun Cənubi Qafqaz regionunun lider dövləti olmasını təmin edib. Bu 

məqam Prezident İlham Əliyevin Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəylik Günü və 
Yeni il münasibətilə Azərbaycan xalqına təbrikində də öz əksini tapıb. Dövlət 
başçısı qeyd edib ki, dünyanın müxtəlif yerlərində, bizim yerləşdiyimiz regionda, 
postsovet məkanında, Avropada, Asiyada, Latın Amerikasında münaqişələr, 
müharibələr, qanlı toqquşmalar, kütləvi etiraz aksiyaları, polis zorakılığı, insan 
haqlarının tapdalanması geniş vüsət almışdır: “Azərbaycan isə sabitlik məkanıdır, 
inkişaf məkanıdır. Bu, bizim böyük nailiyyətimizdir. Azərbaycan xalqı 2019-cu ildə 
təhlükəsizlik şəraitində yaşamış, qurmuş, yaratmışdır”.

Keçən ilin əvvəlində Şamaxı, Ağsu, İsmayıllı rayonların-
da böyük zəlzələ baş vermişdi. Xoşbəxtlikdən heç bir insan 
itkisi olmamışdır. Ancaq minlərlə ev dağıntıya məruz qaldı. 
Zəlzələdən dərhal sonra bölgədə olarkən vətəndaşlara söz 
verdim ki, qış gələnə qədər bütün evlər yenidən tikiləcək, təmir 
olunacaq, bərpa ediləcək. Həmişə olduğu kimi, yenə də sözümü-
zün üstündə durduq və artıq zəlzələnin bütün əsas fəsadları 
aradan qaldırıldı, minlərlə yeni ev tikildi, təmir olundu, 
bərpa edildi. Bu, bir daha onu göstərir ki, vətəndaşların 
problemlərinin həlli diqqət mərkəzindədir.

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

Azərbaycanda iqtidarla xalqın məramı eynidir “Fitch Ratings” agentliyi Azərbaycanın 
uzunmüddətli xarici valyuta emitenti reytinqini 
“BB+” səviyyəsində təsdiq edib. Reytinqə əsasən, 
Azərbaycanın xarici balans hesabatının, həmçinin 
borclarının az olması ölkəmizin iqtisadi-maliyyə 
sistemini gücləndirən amil kimi göstərilib.

“Fitch Ratings” agentliyi 
Azərbaycanın daha bir 

uğurunu təsdiq edib

Hicran
Машинописный текст
Xalq qəzeti.- 2020.- 26 yanvar.- S.3.




